(81,80%),sedangkan realisasi Belanja Tidak Langsung senilai 

Rp.42.590.156.711.- (99,71%). 

Sumber pendanaan Dinas Kesehatan Kabupaten Malinau diperoleh dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Pemerintah Kabupaten 

Malinau dan APBN . Jumlah kegiatan pada tahun 2018 yaitu 132 (Seratus Tiga 

Puluh Dua) kegiatan yang terdiri dari kegiatan untuk pembayaran APBD II Tahun 

2018 sebanyak 105 kegiatan dan kegiatan bersumber APBN (DAK) yaitu 27 

kegiatan.  

Anggaran Belanja langsung dan realisasi pada OPDDinas Kesehatan untuk 

Tahun 2018 adalah :